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SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

         639.099.091

          16.762.600

                   0

          21.836.325

          12.385.358

             105.000

         108.500.714

                   0

         102.022.460

          48.657.968

          71.350.000

          25.687.647

                   0

                   0

           6.241.142

                   0

                   0

                   0

         639.099.091

          20.025.100

                   0

          27.074.271

          18.928.951

         321.200.000

         164.387.214

          57.902.302

         108.622.460

          44.575.722

          71.350.000

          46.593.151

                   0

           5.950.000

          78.103.347

                   0

                   0

          86.786.800

         633.499.091

          20.025.100

                   0

          28.756.955

          21.004.104

         177.580.000

         147.051.464

          28.951.151

         105.322.460

          44.575.722

          64.350.000

          37.257.066

          72.280.318

           2.975.000

          40.602.833

          17.862.704

                   0

          48.626.080

         623.099.091

          18.937.600

                   0

          30.817.874

          26.763.294

           1.740.000

         139.283.214

          28.951.151

         105.822.460

          44.575.722

          79.350.000

          31.322.399

                   0

           2.975.000

          96.944.602

         263.662.574

          81.500.000

         101.378.000

         629.099.091

          18.937.600

                   0

          32.438.466

          39.028.043

             940.000

         140.283.214

          28.951.151

         105.822.460

          46.616.845

          69.350.000

          31.322.399

          71.958.203

                   0

          60.457.530

         125.143.300

          63.000.000

                   0

         627.699.091

          18.937.600

                   0

          35.178.045

          27.084.415

             940.000

         141.473.214

          28.951.151

         102.522.460

          46.616.845

          69.350.000

          31.632.399

                   0

           5.950.000

         123.516.792

         179.274.333

          39.690.000

         253.763.436

         621.757.968

          18.937.600

                   0

          33.863.316

          25.095.142

             940.000

         141.585.214

          28.155.113

         112.728.075

          46.616.845

          69.350.000

          32.520.399

                   0

           2.975.000

          88.217.980

          46.176.955

          15.706.492

          92.355.000

         621.757.968

          18.937.600

                   0

          35.269.139

          23.845.487

             940.000

         136.474.014

          29.155.113

         102.930.249

          46.616.845

          69.350.000

          37.859.012

          68.533.212

           2.975.000

          16.873.069

          91.590.960

                   0

          81.258.000

         608.757.968

          18.937.600

                   0

          34.295.641

          32.657.433

             940.000

         132.856.076

          29.129.876

          97.622.460

          44.575.722

          69.350.000

          52.035.135

          29.710.781

           2.975.000

          44.607.311

          58.433.390

         206.190.000

         294.746.397

         623.258.460

          18.937.600

                   0

          35.199.160

          23.303.200

             940.000

         136.865.280

          29.129.876

          97.622.460

          44.575.722

          62.350.000

          52.588.616

          17.722.047

           2.975.000

         123.214.048

          39.956.000

                   0

          62.358.560

         623.257.968

          18.937.600

                   0

          37.607.233

          30.290.792

             940.000

         134.391.030

          29.129.876

         105.122.460

          44.575.722

          86.350.000

          51.803.521

          21.047.722

           2.975.000

         123.763.978

          68.362.872

                   0

         108.392.400

       1.888.286.782

          18.937.600

         750.493.572

          66.430.952

          54.419.474

           1.595.000

         332.750.381

          58.126.570

         239.683.756

          91.390.084

         152.900.000

         121.587.221

           7.947.717

           2.975.000

         332.931.445

         331.945.589

         206.065.664

         553.718.683

       8.778.671.660

         227.251.200

         750.493.572

         418.767.377

         334.805.693

         508.800.000

       1.855.901.029

         376.533.330

       1.385.844.220

         593.969.764

         934.750.000

         552.208.965

         289.200.000

          35.700.000

       1.135.474.077

       1.222.408.677

         612.152.156

       1.683.383.356
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OBJ    FUE    FIN   DPTO DESCRIPCION TOTAL  ANUAL
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

JULIO AGOSTO SETIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

PROGRAMAS DE ACCIÓN

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

PRIMER  TRIMESTRE SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER  TRIMESTRE
CUARTO  TRIMESTRE

Sub-Programa :  03 GESTION DE POLITICAS CULTURALES

Unidad Jerarquica 1920000Desde : Hasta 1929990

       2.002.648.305        2.244.096.570        2.539.460.048        2.579.427.446        2.637.734.456        5.105.111.415

       3.755.992.601        2.512.318.486        3.314.755.046        3.140.437.477        4.581.895.993       11.259.682.006       45.673.559.849
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SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS 
E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         950.000.000

                   0

          29.876.161

                   0

                   0

          23.622.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         500.000.000

         441.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           7.140.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         600.000.000

         124.600.000

          25.216.665

                   0

                   0

                   0

           4.243.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         650.000.000

         124.600.000

          12.387.291

                   0

                   0

           6.565.060

                   0

                   0

                   0

         125.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         900.000.000

         124.600.000

          67.080.825

           9.600.000

                   0

                   0

           1.943.000

           3.275.592

                   0

                   0

           4.701.088

         120.776.823

         783.650.378

           2.700.000

                   0

                   0

          80.000.000

         847.050.000

         123.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.800.000

          26.767.500

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.225.268.002

                   0

                   0

                   0

                   0

         810.776.000

         123.900.000

         123.991.000

           2.880.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         125.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         748.500.000

         123.200.000

          14.167.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         769.567.256

                   0

                   0

                   0

                   0

         610.000.000

         122.500.000

          26.596.000

          40.635.448

                   0

                   0

           1.010.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         828.000.000

          50.000.000

                   0

                   0

         688.000.000

                   0

          57.137.000

          21.854.121

                   0

                   0

          14.948.190

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.445.452.608

         169.665.000

                   0

                   0

         225.000.000

       1.060.600.000

         300.600.000

         101.548.058

          65.030.431

                   0

          45.000.000

          30.055.810

         143.232.500

          30.000.000

                   0

          33.868.120

         583.253.909

       2.814.991.024

         727.569.578

         452.938.083

          50.000.000

                   0

         498.574.000

       1.609.500.000

         458.000.000

         140.000.000

                   0

          75.187.060

          55.000.000

         180.415.592

          30.000.000

         250.000.000

          38.569.208

         704.030.732

       7.038.929.268

       1.727.934.578

         502.938.083

          50.000.000

         305.000.000

       8.863.500.000
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OTRAS TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          98.244.800

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.833.803

         599.900.000

         727.253.928

                   0

         189.110.000

                   0

             390.000

           1.500.000

                   0

           2.181.818

          40.000.000

                   0

                   0

          12.000.000

                   0

             700.000

         100.000.000

                   0

             290.900

          50.216.155

          80.015.369

          40.603.479

       1.090.970.955

         807.269.297

          50.000.000
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       2.002.648.305        2.244.096.570        2.539.460.048        2.579.427.446        2.637.734.456        5.105.111.415
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